
Mazeret belgesiyle birlikte ara sınavların bitimini 
takip eden 3 (üç) öğretim günü içinde dilekçe 

doldurmak için Öğrenci İşleri Birimine başvurur.
Öğrenci

BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ
BUCAK SAĞLIK YÜKSEKOKULU

MAZERET SINAVI İŞLEMLERİ

Dilekçe ve mazeret belgesini değerlendirilmek 
üzere Yüksekokul Yönetim Kuruluna gönderir.Öğrenci İşleri Birimi

Değerlendirme sonucunda karar alır.Yüksekokul Yönetim Kurulu

Yüksekokul Yönetim Kurulu kararını öğrenciye 
bildirir. Mazeret sınavına girecek öğrenci listesi 

ve mazeret sınavı tarihlerini resmi yazı ile 
anabilim dalına gönderir.

Öğrenci İşleri Birimi

Mazeret sınavını yapar.Anabilim Dalı

Mazeret sınavına katılır.Öğrenci

NOT: Ayrın+lı bilgi için aşağıdaki linkten ilgili yönetmeliğe ulaşabilirsiniz. 
h?ps://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=10801&MevzuatTur=8&MevzuatTerLp=5



BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ
BUCAK SAĞLIK YÜKSEKOKULU

MAZERET SINAVI İŞLEMLERİ

1. Haklı ve geçerli kabul edilebilecek mazeretler şunlardır:
a. Öğrencinin, sağlık kuruluşlarından alacağı sağlık raporuyla belgelenmiş sağlıkla ilgili

mazeretlerinin olması durumunda, raporlu olduğu günler devamsızlıktan sayılır.
b. Üniversiteyi temsilen bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve benzeri etkinliklere katılmak

üzere Rektörlük tarafından görevlendirilen öğrenciler ile 21/5/1986 tarihli ve 3289 sayılı
Gençlik ve Spor Hizmetleri Kanununun 29 uncu maddesi uyarınca görevlendirilen
öğrenciler izinli sayılır.

c. İlgili birim yönetim kurulunun kabul edeceği diğer nedenlerin ortaya çıkması durumunda
öğrenci mazeretli sayılabilir.

2. Ara sınavlara katılamayan öğrencilerin mazeretli sayılmalarına ilgili birim yönetim kurulu
tarafından karar verilir. Mazeretlere ilişkin esaslar şunlardır:

a. Öğrencilerin; mazeretlerinin kabulü için haklı ve geçerli nedenlerinin varlığı halinde, birinci
fıkrada belirlenen mazereti ile ilgili kanıtlayıcı belgeleri, bir dilekçeyle birlikte en geç ara
sınavların bitimini takip eden birinci haftanın üç iş günü içerisinde birimine teslim etmeleri
gerekir, mazeretler birim yönetim kurulunca takip eden dördüncü iş günü değerlendirilip,
beşinci iş günü ilan edilir.

b. Süresi içinde yapılmayan başvurular kabul edilmez.
c. Mazeret ara sınavları başlamadan önce ağır hastalık, kaza, birinci derece yakınının ağır

hastalık veya vefatı, doğal afetler ve benzeri durumlarda olan öğrenciler için (a) bendindeki
başvuru süresi dikkate alınmaz ve değerlendirme birim yönetim kurulunca yapılır.

d. Mazereti ilgili birimin yönetim kurulu tarafından kabul edilen öğrenci, mazeretinin
oluştuğu andan bitimine kadar geçen süre içerisinde sınavlara giremez, bu süre içinde
girdiği sınavlar iptal edilir.

e. Öğrencilerin sağlık kuruluşlarından alacakları sağlık raporlarında mazeretin oluştuğu tarih
ve saat ibaresi bulunmalıdır.

3. Mazeret sınavları;
a. Ara sınavlara katılamayan ve mazeret başvuruları kabul edilen öğrencilerin mazeret

sınavları ara sınavların bitimini takip eden ikinci hafta içerisinde yapılır.
b. 26/11/2006 tarihli ve 26359 sayılı Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Ön Lisans ve

Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliğinin 27 nci maddesinin birinci fıkrasının (b)
bendine göre görevlendirilen öğrencilerin görev süresi ile raporlu olan öğrencilerin rapor
süresi mazeret sınavlarının yapıldığı hafta içerisinde devam ediyor ise öğrencilerin mazeret
sınavlarının tarihi yarıyıl sonu (final) sınavlarından önce yapılmak kaydıyla birim yönetim
kurulu tarafından belirlenir.

c. (b) bendinde belirtilen hafta içerisinde ağır hastalık, kaza, birinci derece yakınının ağır
hastalık veya vefatı, doğal afetler ve benzeri durum yaşayan öğrencilerin mazeret sınavları
yarıyıl sonu (final) sınavlarından önce yapılmak kaydıyla birim yönetim kurulunun
belirleyeceği bir tarihte yapılır.

4. Yarıyıl sonu (final), bütünleme ve tek ders sınavlarının mazeret sınavları yapılmaz.


